PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF Nº 83102319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fones 77-1144 e 77-1133
88.325 - L U I S A LV E S Santa Catarlna

PORTARIA Nº 006/89.*

NOI-1EIA CO~lISSÃO

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Lufs Alves, SC, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

,
Nomear os senhores : ~itor Luciani, Manoel João Ferreira, Amarildo 8ylaardt ~ Élio Erbs e Álvaro
Orlando Rossi, para compo~em a Comissão Julgadora, a qual julgará as propostas apresentadas para
a contratação de vefculos para o transporte de alunos de 1º Grau, de acordo com o Edital nº 01/89.

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se •

Gabinete do Prefeito, em 28 de Março de 1989 •

Prefeito Municipal.

te registrada e publicada nesta Secretaria em data supra •